щ р
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШ ЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ «МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ (МГТУ ГА)»

РЫЛЬСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ -  ФИЛИАЛ МГТУ ГА

П Р И К А З

02 сентября 2021 г. г. Рыльск № 84-а о/д

«О создании стипендиальной комиссии
на 2021-2022 учебный год»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Под моим руководством создать на 2021/2022 учебный год стипендиальную
комиссию в следующем составе:

Милюкин А.М.

Сютина Ю.В.

Рыжкова Р.И.

Артемов В.В.

Скребнев П.В.

Русова Ж. А.

Кривенко С.Н.

Горбачёва С.И.

Чаплыгина С.А.

Цыбин А.Г.

- зам. директора по УР

- зам. директора по ВР и СВ

- гл. бухгалтер

- преподаватель

- преподаватель

- преподаватель

- воспитатель

- воспитатель

- социальный педагог

- председатель ПК

Горбатенков И.С. курсант Э 181 учебной группы

Салов Г.М.

Захаров Я. А.

Тарасов В.А.

Ампилогова А.В.

Оборин А.А.

Феофилова Л.Н.

- курсант Р 194 учебной группы

- курсант Р182 учебной группы

- курсант П 181 учебной группы

- курсант П191 учебной группы

- курсант К 191 учебной группы

- секретарь У О -  секретарь комиссии

Директор колледжа Ю.А. Будыкин

Юрисконсульт

Проект приказа составила?

Начальник ОК

Н.В.Алюшина

Е.Л.Пашалык